



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/05/2021 a 31/05/2021

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2021/000017

Data: 07/05/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000139 - EMPENHO - 022 - NOTA FISCAL - 0000537-72.2021.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002963 - LUVA PARA LIMPEZA - G (AMARELA)	ALM - POR	UN	115610122	100	R\$ 4,09	R\$ 409,00
Total do Documento:						R\$ 409,00

Entrada: 2021/000018

Data: 12/05/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000132 - EMPENHO - 067 - NOTA FISCAL - 0000066-56.2021.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002964 - CARTUCHO DE TONER MULTIFUNCIONAL HP-M248FDW	ALM - POR	UN	115610117	30	R\$ 495,00	R\$ 14.850,00
Total do Documento:						R\$ 14.850,00

Entrada: 2021/000019

Data: 13/05/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000408 - EMPENHO - 057 - NOTA FISCAL - 0001674-26.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002965 - LAMPADA LED BULBO E27 BIVOLT 12W - BRANCA FRIA 6000K.	ALM - POR	UN	115610126	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
200002573 - FITA ISOLANTE 19MM X 20M	ALM - POR	UN	115610126	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
200002156 - BOCAL PARA LÂMPADA COM RABICHO, SOQUETE EM LATÃO	EST-I PRT-1	UN	115610126	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
200001215 - CABO FLEXÍVEL ELÉTRICO 2,5MM ROLO C/ 100M	0	RL	115610126	8	R\$ 115,00	R\$ 920,00
Total do Documento:						R\$ 1.895,00

Entrada: 2021/000020

Data: 17/05/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000639 - EMPENHO - 199 - NOTA FISCAL - 0002857-32.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002955 - ABRAÇADEIRA RECUPERÁVEL 250MM 7,6MM	ALM - POR	UN	115610126	500	R\$ 1,03	R\$ 515,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Período: 01/05/2021 a 31/05/2021

Total do Documento: R\$ 515,00

Entrada: 2021/000021

Data: 26/05/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000138 - EMPENHO - 445 - NOTA FISCAL - 0000542-94.2021.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002073 - CAFÉ PACOTE COM 500 GRAMAS	ARM-03	PT	115610107	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
Total do Documento:						R\$ 4.000,00

Entrada: 2021/000022

Data: 31/05/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000131 - EMPENHO - 1387 - NOTA FISCAL - 0000852-37.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002541 - GARFO DE MESA EM AÇO INOX	ALM - POR	UN	115610121	72	R\$ 3,88	R\$ 279,36
200002542 - FACA DE MESA EM AÇO INOX	ALM - POR	UN	115610121	72	R\$ 2,90	R\$ 208,80
200002590 - SUPORTE P/ SACHÊ EM INOX	ALM - POR	UN	115610121	12	R\$ 62,99	R\$ 755,88
200002317 - COLHER EM AÇO INOX - SOBREMESA	0	UN	115610121	72	R\$ 2,68	R\$ 192,96
200000473 - COLHER EM AÇO INOX - PARA CAFÉ	0	UN	115610121	72	R\$ 3,20	R\$ 230,40
200000603 - BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX 40 X 28	0	UN	115610121	12	R\$ 58,90	R\$ 706,80
200000071 - GARFO DE SOBREMESA EM AÇO INOX	0	UN	115610121	72	R\$ 2,40	R\$ 172,80
200001015 - FACA DE SOBREMESA EM AÇO INOX	0	UN	115610121	72	R\$ 2,90	R\$ 208,80
200002327 - COLHER EM AÇO INOX - MESA/ REFEIÇÃO	0	UN	115610121	72	R\$ 3,79	R\$ 272,88
200001010 - BANDEJA REDONDA EM AÇO INOX	0	UN	115610121	9	R\$ 49,00	R\$ 441,00
Total do Documento:						R\$ 3.469,68
Total do Almoxarifado:						R\$ 25.138,68
Total Geral:						R\$ 25.138,68